
ZARZĄDZENIE NR 67.2019
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649) oraz § 9 Uchwały Nr IV.24.2019 
Rady Gminy Miłoradz z dnia 14 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 
2019, Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2019 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2019 zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 17.621.450zł,w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 17.232.656zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 388.794zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 17.769.710zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 16.711.073zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.058.637zł.

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 6.039.662zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 6.039.662zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 listopada 2019 roku.

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

Id: 3F92F26C-1AC3-4B8B-AE0C-EF8AF4D3D097. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67.2019

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 18 listopada 2019 r.

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 134 745,00 0,00 3 387,00 138 132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

98 840,00 0,00 0,00 98 840,00

75011 Urzędy wojewódzkie 27 600,00 0,00 3 387,00 30 987,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

27 600,00 0,00 3 387,00 30 987,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 1 002,00 1 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 002,00 1 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 1 002,00 1 002,00

855 Rodzina 4 163 644,00 0,00 482 000,00 4 645 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 341 500,00 0,00 370 000,00 2 711 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3F92F26C-1AC3-4B8B-AE0C-EF8AF4D3D097. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 341 500,00 0,00 370 000,00 2 711 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 627 124,00 0,00 112 000,00 1 739 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 612 124,00 0,00 112 000,00 1 724 124,00

bieżące razem
:

16 746 267,00 0,00 486 389,00 17 232 656,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

279 839,00 0,00 0,00 279 839,00

majątkowe

majątkowe razem
:

388 794,00 0,00 0,00 388 794,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Ogółem: 17 135 061,00 0,00 486 389,00 17 621 450,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

399 839,00 0,00 0,00 399 839,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 3F92F26C-1AC3-4B8B-AE0C-EF8AF4D3D097. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67.2019

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 18 listopada 2019 r.

PLAN WYDATKÓW

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 650 665,00 1 636 139,00 1 391 399,00 1 115 300,00 276 099,00 0,00 145 900,00 98 840,00 0,00 0,00 14 526,00 14 526,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 387,00 3 387,00 3 387,00 3 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 1 654 052,00 1 639 526,00 1 394 786,00 1 118 687,00 276 099,00 0,00 145 900,00 98 840,00 0,00 0,00 14 526,00 14 526,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 600,00 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 387,00 3 387,00 3 387,00 3 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy 

wojewódzkie

po zmianach 30 987,00 30 987,00 30 987,00 30 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 170,00 23 170,00 23 170,00 23 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 730,00 2 730,00 2 730,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 25 900,00 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 916,00 3 916,00 3 916,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 536,00 536,00 536,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 4 452,00 4 452,00 4 452,00 4 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 514,00 514,00 514,00 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121,00 121,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawny
ch

po zmianach 635,00 635,00 635,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 000,00 55 000,00 55 000,00 1 200,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 70 000,00 55 000,00 55 000,00 1 200,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 1 200,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 1 200,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3F92F26C-1AC3-4B8B-AE0C-EF8AF4D3D097. Podpisany Strona 1



przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 347 571,00 5 347 571,00 5 121 356,00 4 123 624,00 997 732,00 0,00 152 690,00 73 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 974,00 -59 974,00 -59 974,00 -48 090,00 -11 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 974,00 59 974,00 57 474,00 47 288,00 10 186,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i 

wychowanie

po zmianach 5 347 571,00 5 347 571,00 5 118 856,00 4 122 822,00 996 034,00 0,00 155 190,00 73 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 444 781,00 3 444 781,00 3 334 281,00 3 010 154,00 324 127,00 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 178,00 -14 178,00 -14 178,00 -4 600,00 -9 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 874,00 52 874,00 50 374,00 40 588,00 9 786,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 3 483 477,00 3 483 477,00 3 370 477,00 3 046 142,00 324 335,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 338 193,00 2 338 193,00 2 338 193,00 2 338 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 508,00 29 508,00 29 508,00 29 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 2 367 701,00 2 367 701,00 2 367 701,00 2 367 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 439 960,00 439 960,00 439 960,00 439 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 444 560,00 444 560,00 444 560,00 444 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 500,00 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawny
ch

po zmianach 44 900,00 44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 600,00 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 480,00 6 480,00 6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 46 080,00 46 080,00 46 080,00 46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 91 282,00 91 282,00 91 282,00 0,00 91 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 96 282,00 96 282,00 96 282,00 0,00 96 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004280 Zakup usług 
zdrowotnych

zwiększenie 22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3F92F26C-1AC3-4B8B-AE0C-EF8AF4D3D097. Podpisany Strona 2



po zmianach 3 022,00 3 022,00 3 022,00 0,00 3 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 714,00 4 714,00 4 714,00 0,00 4 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 59 714,00 59 714,00 59 714,00 0,00 59 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 270,00 -1 270,00 -1 270,00 0,00 -1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych

po zmianach 5 230,00 5 230,00 5 230,00 0,00 5 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 604,00 1 604,00 1 604,00 0,00 1 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -308,00 -308,00 -308,00 0,00 -308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i 

składki

po zmianach 1 296,00 1 296,00 1 296,00 0,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 434,00 106 434,00 106 434,00 0,00 106 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

po zmianach 106 484,00 106 484,00 106 484,00 0,00 106 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 171 275,00 171 275,00 164 175,00 124 896,00 39 279,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190,00 -190,00 -190,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

po zmianach 177 785,00 177 785,00 170 685,00 131 406,00 39 279,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 102 300,00 102 300,00 102 300,00 102 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 20 400,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190,00 -190,00 -190,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawny
ch

po zmianach 2 810,00 2 810,00 2 810,00 2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 326 034,00 326 034,00 315 034,00 159 908,00 155 126,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 324 534,00 324 534,00 313 534,00 159 908,00 153 626,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80146

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3F92F26C-1AC3-4B8B-AE0C-EF8AF4D3D097. Podpisany Strona 3



zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 456 553,00 456 553,00 455 153,00 333 606,00 121 547,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 706,00 -43 706,00 -43 706,00 -43 300,00 -406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 412 847,00 412 847,00 411 447,00 290 306,00 121 141,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 268 850,00 268 850,00 268 850,00 268 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 700,00 -33 700,00 -33 700,00 -33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 235 150,00 235 150,00 235 150,00 235 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 900,00 42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 33 300,00 33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -406,00 -406,00 -406,00 0,00 -406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 2 094,00 2 094,00 2 094,00 0,00 2 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 41 900,00 14 400,00 27 500,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 002,00 1 002,00 1 002,00 0,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 43 002,00 43 002,00 42 902,00 14 400,00 28 502,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 002,00 1 002,00 1 002,00 0,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85195 Pozostała 

działalność

po zmianach 1 002,00 1 002,00 1 002,00 0,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 002,00 1 002,00 1 002,00 0,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 1 002,00 1 002,00 1 002,00 0,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 804 265,00 1 804 265,00 1 283 805,00 877 888,00 405 917,00 0,00 520 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 140,00 -19 140,00 -19 140,00 -19 090,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 140,00 19 140,00 19 140,00 14 030,00 5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 804 265,00 1 804 265,00 1 283 805,00 872 828,00 410 977,00 0,00 520 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 378 742,00 378 742,00 366 442,00 303 195,00 63 247,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -640,00 -640,00 -640,00 -590,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 340,00 18 340,00 18 340,00 14 030,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 396 442,00 396 442,00 384 142,00 316 635,00 67 507,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 

przed zmianą 222 695,00 222 695,00 222 695,00 222 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3F92F26C-1AC3-4B8B-AE0C-EF8AF4D3D097. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 030,00 12 030,00 12 030,00 12 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pracowników

po zmianach 234 725,00 234 725,00 234 725,00 234 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -590,00 -590,00 -590,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 27 410,00 27 410,00 27 410,00 27 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych

po zmianach 2 810,00 2 810,00 2 810,00 0,00 2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i 

składki

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 187 543,00 187 543,00 186 043,00 174 828,00 11 215,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

po zmianach 169 843,00 169 843,00 168 343,00 156 328,00 12 015,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 122 200,00 122 200,00 122 200,00 122 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawny
ch

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3F92F26C-1AC3-4B8B-AE0C-EF8AF4D3D097. Podpisany Strona 5



przed zmianą 4 181 403,00 4 181 403,00 257 181,00 208 363,00 48 818,00 0,00 3 924 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -995,00 -995,00 -995,00 -845,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 482 995,00 482 995,00 28 916,00 28 916,00 0,00 0,00 454 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 4 663 403,00 4 663 403,00 285 102,00 236 434,00 48 668,00 0,00 4 378 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 341 500,00 2 341 500,00 34 368,00 26 520,00 7 848,00 0,00 2 307 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370 000,00 370 000,00 1 806,00 1 806,00 0,00 0,00 368 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 2 711 500,00 2 711 500,00 36 174,00 28 326,00 7 848,00 0,00 2 675 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 307 132,00 2 307 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 307 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 368 194,00 368 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 2 675 326,00 2 675 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 675 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 900,00 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 510,00 1 510,00 1 510,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 22 410,00 22 410,00 22 410,00 22 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 3 860,00 3 860,00 3 860,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawny
ch

po zmianach 556,00 556,00 556,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 612 124,00 1 612 124,00 145 234,00 138 260,00 6 974,00 0,00 1 466 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 000,00 112 000,00 26 340,00 26 340,00 0,00 0,00 85 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 1 724 124,00 1 724 124,00 171 574,00 164 600,00 6 974,00 0,00 1 552 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 466 740,00 1 466 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 466 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 660,00 85 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 1 552 400,00 1 552 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 552 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 750,00 29 750,00 29 750,00 29 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 850,00 5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 35 600,00 35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105 900,00 105 900,00 105 900,00 105 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 486,00 20 486,00 20 486,00 20 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 126 386,00 126 386,00 126 386,00 126 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 910,00 910,00 910,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawny
ch

po zmianach 914,00 914,00 914,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3F92F26C-1AC3-4B8B-AE0C-EF8AF4D3D097. Podpisany Strona 6



przed zmianą 200 409,00 200 409,00 50 209,00 43 583,00 6 626,00 0,00 150 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -995,00 -995,00 -995,00 -845,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 995,00 995,00 770,00 770,00 0,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie 

rodziny

po zmianach 200 409,00 200 409,00 49 984,00 43 508,00 6 476,00 0,00 150 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 649,00 36 649,00 36 649,00 36 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -845,00 -845,00 -845,00 -845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 35 804,00 35 804,00 35 804,00 35 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 490,00 4 490,00 4 490,00 4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 690,00 690,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 5 180,00 5 180,00 5 180,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 648,00 648,00 648,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawny
ch

po zmianach 728,00 728,00 728,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 283 321,00 16 224 684,00 10 132 151,00 6 449 806,79 3 682 344,21 859 000,00 4 778 694,00 279 839,00 0,00 175 000,00 1 058 637,00 1 058 637,00 150 311,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 309,00 -80 309,00 -80 309,00 -68 025,00 -12 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 566 698,00 566 698,00 110 119,00 93 621,00 16 498,00 0,00 456 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 17 769 710,00 16 711 073,00 10 161 961,00 6 475 402,79 3 686 558,21 859 000,00 5 235 273,00 279 839,00 0,00 175 000,00 1 058 637,00 1 058 637,00 150 311,00 0,00 0,00

Id: 3F92F26C-1AC3-4B8B-AE0C-EF8AF4D3D097. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 67.2019

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 18 listopada 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH

Dział Rozdział Paragraf

010 Rolnictwo i łowiectwo 746 179,00

01095 Pozostała działalność 746 179,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 746 179,00

750 Administracja publiczna 30 987,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 987,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 30 987,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 011,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 900,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 515,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 10 515,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 22,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 22,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 11 574,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 11 574,00

801 Oświata i wychowanie 22 203,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 22 203,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 22 203,00

851 Ochrona zdrowia 1 002,00

85195 Pozostała działalność 1 002,00

Id: 3F92F26C-1AC3-4B8B-AE0C-EF8AF4D3D097. Podpisany Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 002,00

852 Pomoc społeczna 598 286,00

85203 Ośrodki wsparcia 588 846,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 588 846,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 440,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 9 440,00

855 Rodzina 4 617 994,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 711 500,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 711 500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 724 124,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 724 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 570,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 570,00

85504 Wspieranie rodziny 155 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 155 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

26 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 26 800,00

Razem: 6 039 662,00

Id: 3F92F26C-1AC3-4B8B-AE0C-EF8AF4D3D097. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 67.2019

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 18 listopada 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH

Dział Rozdział Paragraf

010 Rolnictwo i łowiectwo 746 179,00

01095 Pozostała działalność 746 179,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 49,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 238,16

4430 Różne opłaty i składki 731 548,04

750 Administracja publiczna 30 987,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 987,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 452,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 635,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 011,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 515,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 47,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 269,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 688,06

Id: 3F92F26C-1AC3-4B8B-AE0C-EF8AF4D3D097. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 279,95

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 22,00

4410 Podróże służbowe krajowe 22,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 11 574,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 40,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 373,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 410,21

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 289,14

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 472,65

801 Oświata i wychowanie 22 203,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 22 203,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219,82

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 983,18

851 Ochrona zdrowia 1 002,00

85195 Pozostała działalność 1 002,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 002,00

852 Pomoc społeczna 598 286,00

85203 Ośrodki wsparcia 588 846,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 865,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

Id: 3F92F26C-1AC3-4B8B-AE0C-EF8AF4D3D097. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 213,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 241,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 310,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 917,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 440,00

3110 Świadczenia społeczne 9 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00

855 Rodzina 4 617 994,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 711 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 675 326,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 410,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 556,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 448,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 724 124,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00

3110 Świadczenia społeczne 1 552 400,00

Id: 3F92F26C-1AC3-4B8B-AE0C-EF8AF4D3D097. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 386,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 914,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 974,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570,00

85504 Wspieranie rodziny 155 000,00

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 690,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 98,00

4300 Zakup usług pozostałych 212,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

26 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 800,00

Razem: 6 039 662,00

Id: 3F92F26C-1AC3-4B8B-AE0C-EF8AF4D3D097. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

W rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 3.387zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków
bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.730zł, w § 4110 – składki na
ubezpieczenie społeczne o kwotę 536zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 121zł zgodnie z pismem
z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku.

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHORNA PRZECIWPOŻAROWA

W rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4280 –
zakup usług zdrowotnych o kwotę 200zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4300 –
zakup usług pozostałych o w/w kwotę.

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków bieżących w §
4260 – zakup energii o kwotę 5.000zł, w § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
o kwotę 500zł, w § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 308zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków
bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000zł z przeznaczeniem na zakup oleju
opałowego, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.714zł z przeznaczeniem na bieżące
funkcjonowanie szkoły. W Szkole Podstawowej w Kończewicach zmniejsza się plan wydatków bieżących
w § 4120 – składki na FP o kwotę 4.600zł, w § 4260 – zakup energii o kwotę 2.000zł, w § 4360 - opłaty
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 770zł, w § 4700 – szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących
w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 2.500zł, w § 4010 – wynagrodzenia
osobowe pracowników o kwotę 29.508zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 4.600zł,
w § 4170 – wynagrodzenie bezosobowe o kwotę 6.480zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie i opłacenie
składek ZUS, w § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 22zł z przeznaczeniem na opłacenie rachunku
za wykonanie badań okresowych pracownika, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.000zł
z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie szkoły, w § 4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 50zł
z przeznaczeniem na dokonania odpisu na ZFŚS.

W rozdziale 80103 – w Oddziale Przedszkolnym w Kończewicach zmniejsza się plan wydatków
bieżących w § 4120 – składki na FP o kwotę 190zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących
w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.300zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenie
społeczne o kwotę 1.400zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie i opłacenie składek ZUS.

W rozdziale 80104 – w Przedszkolu w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4270 –
zakup usług remontowych o kwotę 1.500zł.

W rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się plan wydatków bieżących
w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 400zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących
w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o w/w kwotę z przeznaczeniem na zakup materiałów dla
nauczycieli.

W rozdziale 80148 – w stołówce szkolnej i przedszkolnej w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków
bieżących w § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 406zł. W stołówce szkolnej i przedszkolnej
w Kończewicach zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 33.700zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.600zł.

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA

W rozdziale 85195 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących w bieżących w §
2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1.002zł, jednocześnie zwiększa się plan
wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o w/w kwotę z przeznaczeniem na
finansowanie kosztów wydania decyzji potwierdzających prawo do świadczeń zdrowotnych dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

Id: 3F92F26C-1AC3-4B8B-AE0C-EF8AF4D3D097. Podpisany Strona 1



W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4040 –
dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 590zł, w § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 50zł,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę 12.030zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 2.000zł z przeznaczeniem na
wynagrodzenie i opłacenie składek ZUS, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 4.000zł, w § 4360 -
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 310zł z przeznaczeniem na bieżące
funkcjonowanie jednostki.

W rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zmniejsza się plan wydatków
bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.800zł, w § 4110 – składki na
ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.500zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 1.200zł, w § 4170 –
wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w §
4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 800zł z przeznaczeniem na wypłacenie delegacji dla
pracowników.

DZIAŁ 855 – RODZINA

W rozdziale 85501 – Świadczenia wychowawcze zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2060 –
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci o kwotę 370.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w §
3110 – świadczenia społeczne o kwotę 368.194zł, w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę 1.510zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 260zł, w § 4120 – składki na FP
o kwotę 36zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego oraz na jego obsługę.

W rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się plan dochodów bieżących
w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 112.000zł, jednocześnie
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 85.660zł, w § 4010 –
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.850zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne
o kwotę 20.486zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 4zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń
rodzinnych i jego obsługę.

W rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4010 –
wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 845zł, w § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 150zł,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń o kwotę 225zł, w § 4010 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 690zł, w § 4120 –
składki na FP o kwotę 80zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie i opłacenie składek ZUS.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Skorek 

Id: 3F92F26C-1AC3-4B8B-AE0C-EF8AF4D3D097. Podpisany Strona 2




